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Me peisazhin global që ndryshon me shpejtësi, po monitorojmë në mënyrë aktive 
dinamikën e re të përshkruar më poshtë. Ne po përballojmë sfidat dhe marim pjesë, 
në bashkëpunim me palët e interesit, në përpjekjet për të trajtuar në mënyrë të efektshme 
sfidat kryesore me të cilat po përballet në ditët e sotme industria e çimentos.







ANTEA CEMENT SH.A



 



• sigurimin e shërbimeve këshilluese 
  (p.sh. rishikimi i procedurave të reja, rishikimet 
  pas-implementimit të sistemeve të reja të TI-së); 
• ndërmarrjen e detyrave speciale (p.sh. hetimet 
  për rastet e mashtrimit)
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Emetimet e ajrit12 dhe Menaxhimi i emetimeve: 

Investimet shtesë tek CEMS: ANTEA
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SOx Main stack
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  Për të dhënat historike të "Ndikimeve Lokale" të ANTEA, shihni Shtojcën A1, Indeksi i Performancës së Mjedisit - KPI-të EP01L-EP05L, dhe EP10L-EP15L.
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"Siguria në shtëpi", një program arsimor i zbatuar 
në shkollat e komunitetit lokal. 
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Shkalla e frekuencës nga dëmtimet e kontraktorëve dhe 
koha e humbur (LTIFR)                       
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SP36L

     SP37L

Kompetenca të përgjithshme (më parë: 
Aftësi dhe specializim jo-teknik)
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Referencë në 2018 ANTEA

Raporti i Qëndrueshmërisë
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